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Zespół 8 budynków mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych (kategoria budynku 1)
Na działkach nr ew 70/1, 70/2, 76/1, 76/2, 76/3, 76/4, 76/5 z obrębu 31 z jednostki
ewidencyjnej Legionowo

PMP INVEST PIOTR WIERZCHOŃ MICHAŁ WIERZCHOŃ
PAWEŁ WIERZCHOŃ SPÓŁKA CYWILNA
ulicy Batorego 45G, 05-120 Legionowo

mieszkanie nr4_2

1
Nr

1
2
3
4
5
6
7

Nazwa pom.

przedsionek
komunikacja
kuchnia
pokój dzienny
sypialnia 1
sypialnia 2
łazienka

Posadzka

gres
panele
gres
panele
panele
panele
panele

m2

3,1
12,6
7,2
17,6
11,8
10,6
5,0
67,9 m²

zmywarka

pr
al

ka

+2,92

kocioł
gazowy

dwufunkcyjny

4_2
2

4_2
3

4_2
4

4_2
5

4_2
6

4_2
7

123456

G
Ó
R
A

pralka

±0,00
-0,02

kocioł
gazowy

dwufunkcyjny

4_2
1

Pn

wejście na poddasze PARTER

PIĘTRO

0 1m 2m 3m 3m 4m

ul. Jagielońska


	1.1 BUD.4_parter_M4_2

